
Naleznete zde veškeré potřebné i nepotřebné informace
o programu mega eventu a doprovodných aktivitách.

Smetanovy sady, Uherské Hradiště
18. - 20. 8. 2023
GC9ZAEZ

První mega event na Slovácku a ve Zlínském kraji 

Vítejte !

Informační brožura
1



87
1413

3
14

6 18

10

15

16

11

2

12

9 5

17

V jižní části areálu Smetanových sadů, v okolí Slovácké búdy, se nachází HLAVNÍ ZÓNA mega eventu. 
Kromě logbooku (3) zde naleznete stan GeoSlovácka (1), který slouží jako informační centrum, probíhá 
zde výdej objednávek z e-shopu a jsou zde k zakoupení upomínkové předměty nebo vstupenky na 
prohlídky. Do této zóny jsme situovali také megaeventové soutěže (9), jejichž absolvováním získáte lístky
do slosování o ceny, přednáškový stan (5) a prostor věnovaný CWG šmelení a výměně TB.
Naproti stanu GeoSlovácka se nachází Hlavní stage - PÓDIUM (2), kde v 15:30 hodin odstartuje hlavní
pprogram. Více o něm se dozvíte na vedlejší stránce a podrobnosti pak najdete na dalších stránkách této 
brožury. Doporučujeme vám naplánovat si denní program tak, abyste na hlavním programu nechyběli.
Upozornit bychom chtěli také na ZÓNU LAB KEŠÍ (10), ve které bude v sobotu v 10:00 hodin publikováno 
30 labek věnovaných Slovácku. Tyto labky bude možné odlovit pouze v sobotu do 21:00 hodin!
Pokud přijedete i s dětmi, jistě oceníte DĚTSKOU ZÓNU, kde vaše ratolesti potěší hřiště a skákací hrad.
Neméně podstatná je pak ZÓNA OBČERSTVENÍ, ve které se nacházejí stánky s jídlem (17 - restaurace 
La BrusLa Brusla), pitím (16 - pivovar ROTOR) a vínem (15 - Vinařství Konečný), které na Slovácku nesmí chybět.

                             Věříme, že si na mega eventu GeoSlovácko 2023 užijete kopec zábavy!

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18

Mapa Smetanových sadů, kde je situována většina programu mega eventu.
Situace na mapě platí pouze pro sobotní program.

Mapa areálu

2



17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
17:00 - 20:00
18:00 - 20:00

Doprovodný event „Tož vitajte!“ (GCAAAC9)
Výdej objednávek z e-shopu
Prodej suvenýrů a vstupenek
Stánek pivovaru Rotor (nápoje)
Cimbálová muzika Špica

Smetanovy sady - u Slovácké búdy
Smetanovy sady - stan GeoSlovácka
Smetanovy sady - stan GeoSlovácka
Smetanovy sady
Smetanovy sady - pódium

   9:30 - 10:00
9:45
10:00

10:00
10:00 - 21:00
10:00 - 21:00
10:00 - 21:0010:00 - 21:00
10:00 - 21:00
10:00 - 19:00
10:00 - 19:00
10:00 - 18:00
10:00 - 21:00
10:00 - 21:00
10:00 - 18:0010:00 - 18:00

10:00 - 16:00
11:00 - 16:00
12:00 - 12:45
14:00 - 15:00
21:00 - 22:30

15:30 - 17:00
17:00 - 17:1517:00 - 17:15
17:15 - 17:30
17:30 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 21:00

Doprovodný event „Mezinárodní den geocachingu“ 
Publikace 1. série LAB keší
Zahájení mega eventu GeoSlovácko 2023
CELODENNÍ AKTIVITY VE SMETANOVÝCH SADECH
Publikace 2. - 5. série LAB keší (LAB keše ve Smetanových sadech jen do 21:00)
Výdej objednávek z e-shopu
PProdej suvenýrů a vstupenek na prohlídky
CWG směnárna / TB výměna / TB GeoZávod
Žabák Signál na megáči
GeoVýstavka / soutěž obchodu U Tiskaře
Skákací hrad pro děti
Soutěže o ceny
Stánek pivovaru Rotor (nápoje)
Stánek Stánek restaurace La Brusla (jídlo / občerstvení)
Stánek vinařství Víno Konečný
SPECIÁLNÍ PROGRAM
Prohlídky skanzenu Rochus (pouze se vstupenkou)
Prohlídky bývalé věznice (pouze se vstupenkou)
Přednáška „Geocaching a ochrana přírody“
Debata s revírníkem Voyagerem
PPromítání filmu Shrek
HLAVNÍ PROGRAM NA PÓDIU (Smetanovy sady)
Vystoupení cimbálové muziky Strýci ze Strání
Odstartování GeoZávodu
Společná fotografie před Slováckou búdou
Vyhlášení vítězů ankety Slovácký GeoVerbuňk
Ukázka slováckého verbuňku (tance) za doprovodu cimbálu Strýci ze Strání
VVyhlášení výherců ve slosování o ceny
Vystoupení kapely TELEGRAF

Mariánské náměstí
Centrum Uherského Hradiště

Park Rochus
Budova bývalé věznice
Smetanovy sady, přednáškový stan
Smetanovy sady, přednáškový stan
Smetanovy sady, letní kino

9:00 - 10:30
10:00 - 14:00
14:00 - 16:00

Doprovodný event „CITO GeoSlovácko 2023“ (GCAAACF)
Volná prohlídka skanzenu Rochus (pouze se vstupenkou)
Doprovodný event „Šťastnú cestu dom!“ (GCAAACD)

Park Rochus
Park Rochus
Restaurace Koruna

Podrobný rozpis toho, co vás na mega eventu GeoSlovácko 2023 čeká.
Změna programu vyhrazena.

P rogram eventu

3

Podrobné informace
k programu zde:



KDY: pátek 18. 8. 2023 18:00 - 20:00 hod.
KDE: Smetanovy sady, pódium

Páteční podvečer a atmosféru úvodního pick up
eventu zpříjemní mladá cimbálová muzika Špica ze 
Starého Města, kterou tvoří převážně absolventi 
Základní umělecké školy Uherské Hradiště. Kromě 
písní Uherskohradišpísní Uherskohradišťského Dolňácka ve svém 
repertoáru rádi zavítají na Slovensko, Kopanice, 
Luhačovské Zálesí, Kyjovsko či Veselsko.

Cimbálová Muzika Špica

KDY: sobota 19. 8. 2023 15:30 - 17:00 hod.
KDE: Smetanovy sady, pódium
V podvečer hlavního megaeventového dne vám 
budou k poslechu (i tanci) hrát Strýci ze Strání. 
Muzika byla založena v roce 1978 a její repertoár je 
pevně spojen s folklorními tradicemi obce Strání a 
okookolních regionů Moravských Kopanic, Dolňácka, 
Horňácka či sousedních Slovenských Kopanic a 
Myjavy. Muzice nejsou cizí ani české „lidovky“.

Cimbálová muzika Strýci ze Strání

KDY: sobota 19. 8. 2023 18:00 - 18:30 hod.
KDE: Smetanovy sady, pódium
Slovácký verbuňk je typickým slováckým mužským
tancem skočného charakteru. Jelikož není vázán 
přesnými choreografickými pravidly, tanečníci při 
tanci vždy improvizují. V roce 2005 byl zapsán na 
seznam kulturního dědictví seznam kulturního dědictví UNESCO. Tanečníky 
doprovodí cimbálová muzika Strýci ze Strání.

Ukázka slováckého verbuňku

KDY: sobota 19. 8. 2023 19:00 - 21:00 hod.
KDE: Smetanovy sady, pódium
Sobotní megaevent po jeho oficiální části uzavře
vystoupení uherskohradišťské country / bluegrass / 
gospelové kapely TELEGRAF. Kapela vznikla na 
přelomu let 1995–1996. V repertoáru má známé 
skskladby skupin Greenhorns, Rangers, Poutníci apod.,
ale i vlastní tvorbu. Hudebně se skupina inspiruje 
především americkým bluegrassem.

Telegraf - country & bluegrass

Ochutnejte kulturu Slovácka všemi smysly! Ve vybraných časech budou
na pódiu hrát (nejen) cimbálové kapely a vystupovat krojovaní tanečníci.

4



Nabízíme vám unikátní možnost podívat se do prostorů bývalé hradišťské věznice, kterou 
doslova prošly dějiny. Od císaře pána, přes temné období nacistických a komunistických represí 
k roku 1960, kterým zde skončila vězeňská funkce, až po dnešní dny, kdy věznice představuje 
obrovský brownfield v centru Uherského Hradiště. Avšak věznici se blýská na lepší časy 
a momentálně probíhají přípravy vzniku Národního památníku Věznice Uherské Hradiště.
Koupí vstupenky podpoříte vznik dokumentárního filmu Vězení dějin.

TTermíny prohlídek: sobota 19. 8. 2023 v 11:00, 12:00, 13:00, 14:00 a 15:00 hodin.
Prohlídka trvá přibližně jednu hodinu a probíhá pouze v českém jazyce.

V ceně vstupenky je památeční CWG, které je součástí megaeventové 
sady. Vstupenku lze zakoupit i bez CWG za cenu 40,- Kč.

Unikátní komentovaná prohlídka bývalé věznice 
v Uherském Hradišti

Bývalá věznice

CENA
VSTUPENKY
s CWG

50,- Kč

Stačí vyjít kousek nad město Uherské Hradiště a člověk se rázem ocitne ve vesnickém prostředí 
slovácké krajiny, které jej vrací na konec 19. a začátek 20. století. V muzeu nahlédnete do obydlí 
našich babiček a prababiček a naskytne se vám nejkrásnější výhled na město i široké okolí. 
Navíc zde poznáte lidovou kulturu kraje, který jste u příležitosti mega eventu navštívili.

Nabízíme vám možnost volné i komentované prohlídky v areálu skanzenu Rochus 
za zvýhodněné vstupné. 

TTermíny komentovaných prohlídek: sobota 19. 8. 2023 v 10:00, 12:00 a 14:00 hodin.
Prohlídka trvá přibližně 90 minut a probíhá pouze v českém jazyce.

Termíny volných prohlídek:   sobota 19. 8. 2023 10:00 - 18:00 hodin 
                                                neděle 20. 8. 2023 10:00 - 14:00 hodin

V ceně vstupenky je památeční CWG, které je součástí megaeventové 
sady. Vstupenku lze zakoupit i bez CWG za cenu 40,- Kč.

Volná nebo komentovaná prohlídka muzea v přírodě
v srdci Slovácka

Skanzen Rochus

CENA
VSTUPENKY
s CWG

50,- Kč

Nabízíme vám možnost prohlídek bývalé věznice a skanzenu Rochus.
Vstupenky jsou ke koupi ve stanu GeoSlovácka do 19. 8. 2023 21:00 hodin.

P rohlídky

5



Přijďte diskutovat o dobrých i špatných zkušenostech s geocachingem ve vztahu k přírodě 
a její ochraně. Snad odbouráme i několik přetrvávajících mýtů. Pohled na geocaching očima ochránců přírody 
zprostředkuje Ondra Vítek, státní úředník z Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, odborník na rekreaci 
a sporty v chráněných územích, autor textů o ochraně přírody pro zakladatele keší a o geocachingu pro 
ochranáře, a dobrovolný strážce přírody, ale i značkař Klubu českých turistů.

GEOCACHING A OCHRANA PŘÍRODY
KDY: sobota 19. 8. 2023 12:00 - 12:30 hod.
KDE: Smetanovy sady, přednáškový stan

P řehled přednášek

Respektovaný revírník Voyager (hráčským nickem madbin), jehož rajónem je Zlínský kraj 
a Jihomoravský kraj a který tuto záslužnou práci vykonává již téměř dvanáct let, si s vámi rád 
popovídá nejen o zakládání a schvalování nových keší, ale prakticky o všem, co vás ohledně 
geocachingu zajímá a na co jste doposud neměli příležitost (nebo odvahu) se zeptat.

DISKUSE S REVÍRNÍKEM VOYAGEREM
KDY: sobota 19. 8. 2023 14:00 - 15:00 hod.
KDE: Smetanovy sady, přednáškový stan

HLEDÁNÍ KEŠÍ S LOCUS MAP
KDY: sobota 19. 8. 2023 13:00 - 13:30 hod.
KDE: Smetanovy sady, přednáškový stan
Zástupce společnosti Locus vám představí multifunkční navigační aplikaci Locus Map, 
popíše jednotlivé funkce vhodné pro hledání keší a poradí s praktickým využitím v terénu.

ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ ZRUŠENO

Obohaťte své znalosti účastí na dvou odborných přednáškách
a diskusi s revírníkem. Vstup zdarma! Navíc jako odměnu obdržíte 
speciální CWG (omezené množství). Změna programu vyhrazena.

Tož vitajte! (pick up event) (GCAAAC9)
pátek 18. 8. 2023 17:00 - 20:00, Smetanovy Sady, Uherské Hradiště
Úvodní doprovodný event, který se koná v místě mega eventu. Před Slováckou búdou bude hrát 
cimbálová muzika Špica a můžete si zde vyzvednout objednávku z e-shopu. A pivo poteče proudem! 

Mezinárodní den geocachingu (GCAAJ0R)
sobota 19. 8. 2023 9:30 - 10:00, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště
Oslavte s námi ještě před oficiálním startem megáče Mezinárodní den geocachingu! V okolí bude 
v průběhu eventu publikována jedna ze sérií megáčových LAB keší.

CITO GeoSlovácko 2023 (GCAAACF)
neděle 20. 8. 2023 9:00 - 10:30, skanzen Rochus, Uherské Hradiště
Pokud v Uherském Hradišti vydržíte až do neděle, pomozte nám v dopoledních hodinách uklidit 
areál parku Rochus. CITO lze zkombinovat s prohlídkou skanzenu (za zlevněné vstupné 40/50,- Kč).

Šťastnú cestu dom! Slovácké GeoPlkání #37 (GCAAACD)
neděle 20. 8. 2023 14:00 - 16:00, restaurace Koruna, Uherské Hradiště
Když už budete v Uherském Hradišti i v neděli, přijďte se s námi rozloučit do stylové a legendární 
restauraci Koruna, kde si můžete kromě vína vychutnat i regionální pivo. 

Na každém eventu budete moci zakoupit tematické 
CWG, které zapadne do unikátní megaeventové sady!

 P řehled sub-eventů
Mega event GeoSlovácko 2023 doplňuje několik sub-eventů, které stojí za to navštívit.

 P řednášky a eventy

6



Tradiční soutěž GeoZávod se od roku 2023 stala součástí mega eventu 
GeoSlovácko. Jedná se o největší český závod putovních předmětů hry 
geocaching, konkrétně všech geocoinů či traveltagů s přidělávacím 
řetízkem. Cílem závodníků je po keších na celém světě nacestovat co 
nejvíce kilometrů. 
Do závodu se můžete zapojit právě na mega eventu GeoSlovácko 2023. 
PPostupujte dle následujících kroků:
1) Přineste na mega event buďto vlastního NOVÉHO cestovatele (s 0 nacestovanými kilometry), 
    nebo si na místě můžete nějaký koupit, například na stánku GeoSlovácka speciální TB 
    tematicky věnovaný GeoZávodu. V takovém případě je však dobré mít připravený předmět, 
    který k známce připnete.
2) Svého cestovatele aktivujte a pojmenujte ho tak, aby jeho název začínal textem „GZ2023“.
3) Vložte cestovatele do mega eventu. Mega event musí být jeho prvním zastavením.
4) 4) Předejte cestovatele do „koše“ na stánku geocachingového shopu „U Tiskaře“ a to nejlépe
     do 16:45 hodin. Cestovatele lze dodat i později (do 21:00 hodin), budeme však rádi, pokud se 
     většina cestovatelů rozebere během oficiálního startu soutěže v 17:00 hodin.     
A to je vše! Budete-li potřebovat s čímkoliv poradit, požádejte o pomoc obsluhu 
stánku „U Tiskaře“, popřípadě si pročtěte pravidla na webu www.geozavod.cz 
(viz QR kód). Nejlepší cestovatele, kteří za rok urazí nejdelší vzdálenost, 
vyhvyhlásíme zase za rok na eventu GeoSlovácko 2024. Tak neváhejte a zapojte se!

Oficiální start GeoZávodu proběhne v 17:00 hodin na pódiu ve Smetanových sadech.

 Jak postupovat ?
Zapojte se do GeoZávodu 2023 a vyšlete do světa nového cestovatele! 

Geo Závod

7

...má historii až do roku 2010 a její ikonou je keramická putovní soška žabáka 
Signála, na jejímž podstavci jsou navěky zvěčněny všechny vítězné keše.

Anketa o nejlepší regionální keš uplynulého roku...

                      Letos bylo do GeoVerbuňku nominováno 26 keší, které vznikly v roce 
                      2022 a mohly se k termínu startu ankety pochlubit hodnocením nad 
                      50 % FP. Načtením QR kódu si zobrazíte jejich bookmark. Hlasování 
                      bylo ukončeno 31. 7. 2023 a jelikož bylo tajné, dozví se všichni jméno 
                      vítězné keše až v rámci hlavního programu mega eventu. Buďte u toho 
a zatleskejte ownerům keší, které se umístily na prvních třech místech.
Vítěz ankety bude slavnostně oznámen a obdarován soškou žabáka Signála
v sobotu 19. 8. 2023 v 17:30 hodin na pódiu ve Smetanových sadech.

O čem to je?

V rámci hlavního programu mega eventu proběhne předání putovní sošky
žabáka Signála ownerovi nejlepší regionální keše publikované v roce 2022.

Slovácký GeoVerbuňk



Slovácko, barvitý region jihovýchodní Moravy, se může pochlubit řadou 
významných osobností z různých oborů. Tato oblast dala světu hudebníky, 
spisovatele a malíře, ale i výjimečné sportovce či vědce. Kulturní bohatství 
a přírodní krásy regionu formovaly jejich myšlení a tvůrčího ducha.

10 LAB keší ve Smetanových sadech.
Dostupné pouze 19. 8. 2023 v 10:00 - 21:00 hodin.Osobnosti Slovácka

Slovácko je národopisná oblast na jihovýchodě Moravy, kde mají tradice 
v každodenním životě mimořádnou váhu. Geograficky území vymezují 
na severozápadě Středomoravské Karpaty, na severovýchodě okraj Vizovické 
vrchoviny, na jihovýchodě Bílé Karpaty a řeka Morava a na jihozápadě řeka Dyje.

10 LAB keší ve Smetanových sadech.
Dostupné pouze 19. 8. 2023 v 10:00 - 21:00 hodin.

Tradice Slovácka

Jídelníček na Slovácku byl prostý a zároveň nepostrádal na pestrosti vázané 
na právě probíhající vegetační období a suroviny dostupné na polích, v zahradách 
a sadech. Nejstaršími pokrmy byly různé kaše. Ke slavnostnímu pečivu patřily 
vdolečky, malé vdolky plněné tvarohem a s povidly a posypkou na povrchu.

10 LAB keší ve Smetanových sadech.
Dostupné pouze 19. 8. 2023 v 10:00 - 21:00 hodin.Kuchyně na Slovácku

Přijměte pozvání na procházku po místech spojených s tradicemi v Muzeu 
v přírodě Rochus. Čeká vás 10 zastavení, která se dají navštívit jak zevnitř areálu, 
tak zevně, záleží na vás. Někdy bude potřeba si pro získání odpovědi přečíst 
i popis dané labky. 

10 LAB keší v prostředí Muzea v přírodě Rochus.
Dostupné dlouhodobě i po skončení mega eventu.

Rochus

Město Uherské Hradiště, srdce Slovácka, bylo založeno v roce 1257 králem 
Přemyslem Otakarem II. V historickém centru se nachází řada vzpomínek 
na minulá staletí. Přijměte pozvání ke krátké procházce, kdy navštívíte některá 
místa spjatá s historií města. A také se něco zajímavého dozvíte...

10 LAB keší v centru Uherského Hradiště.
Dostupné dlouhodobě i po skončení eventu.Uh . Hradiště historické

Kromě pěti sérií LAB keší si pro vás členové organizačního týmu připravili několik 
klasických kešek, které byly publikovány těsně před mega eventem nebo v jeho 
průběhu. Každá naše nová keš bude po své publikaci přidána do bookmarku, který 
otevřete načtením QR kódu, a v den své publikace bude FTF friendly!

Seznam všech klasických keší 
publikovaných v rámci mega eventu.

Nové klasické keše

Připravili jsme pro vás celkem 50 mega eventových lab keší, rozdělených
do 5ti sérií, plus několik keší klasických. Zde naleznete jejich přehled.

(nejen) Lab keše

8



V prostředí Smetanových sadů jsme pro vás připravili 3 jednoduché soutěže, které když splníte, 
získáte za každou z nich lístek do slosování o ceny. A pokud absolvujete všechny tři, obdržíte
zdarma speciální CWG, které je součástí megaeventové série. Každý jednotlivec může soutěžit 
pouze jednou. Soutěže jsou určeny pro dospělé i pro děti. U soutěží jde především o to, abyste 
se pobavili a zároveň si trochu přiblížili region Slovácka. 
Zájemce čekají tyto tři disciplíny:
JazyJazykovědec
Vaším úkolem bude přiřadit k sobě věty ve slováckém nářečí a ve spisovné češtině. 
Someliér
Dalším úkolem bude poslepu nalévat sklenici vína z karafy. 
Návrhář
Jako poslední vás čeká malování vlastního kroje! Na místě bude jako inspirace připraveno 
několik fotografií skutečných krojů ze Slovácka.
Za spZa splnění každé soutěže dostanete na tuto stránku brožury razítko. Lístky do soutěže o ceny
a CWG pak obdržíte po předložení orazítkované brožury ve stanu GeoSlovácka.

Soutěže budou probíhat v sobotu 19. 8. 2023 od 10:00 do 18:00 hodin ve Smetanových sadech.

Soutěže na místě

Pro slosování máme připraveno několik balíčků cen. A abyste si mohli vybrat, o co chcete 
soutěžit, budou tyto balíčky během soboty vystavené ve stanu GeoSlovácka a u každého z nich 
naleznete dózu, do níž můžete svůj lístek vhodit. Přiřadíte ho tím k balíčku, o který chcete 
soutěžit.
A jak získáte lístky do soutěže?

Především účastí v zábavných soutěžích (viz níže). Za každou splněnou disciplínu obdržíte
jeden lísteček, maximájeden lísteček, maximálně tedy můžete získat tři. 
Lístky do slosování obdržíte také ke každé již uskutečněné objednávce na e-shopu, pokud
celková částka přesáhla 500 Kč. Částka se násobí maximálně do výše 2 000 Kč, tedy za
svoji objednávku můžete získat maximálně 4 lístky do slosování.
Podle stejného principu můžete lístky získat koupí suvenýrů na stánku GeoSlovácka, a to opět
za částku převyšující 500,- Kč. Nákup však musíte uskutečnit do 18:00 hodin!

Slosování o ceny proběhne v sobotu 19. 8. 2023 v 18:30 hodin na pódiu ve Smetanových sadech.

 Slosování o ceny

Za účast v soutěžích na místě obdržíte od 
obsluhy razítka. Těmi se pak prokažte ve stanu 
GeoSlovácka, načež obdržíte speciální CWG.

GC nick:

 Razítka ze soutěží

Zúčastněte se ve Smetanových sadech tří jednoduchých soutěží a získejte
zdarma speciální CWG (omezený počet) a lístky do večerního slosování o ceny!

Slosování o ceny

9Kontr
oln
í

ús
třiž
ek



3.2.1. KDE:
stan GeoSlovácka
KDY: 
pátek 18. 8. 2023 17:00 - 20:00 hod.
sobota 19. 8. 2023 10:00 - 21:00 hod.
JAK:
vvolně v prodeji (i jednotlivě)

Základní megaeventová CWG. Cena 10 Kč/kus.Základní C W G

4. 5. KDE:
stan GeoSlovácka
KDY: 
pátek 18. 8. 2023 17:00 - 20:00 hod.
sobota 19. 8. 2023 10:00 - (4) 15:00 hod. / (5) 21:00 hod.
JAK:
zakzakoupením vstupenky na prohlídku (cena 50,- Kč)

CWG věnovaná prohlídkám věznice a parku RochusProhlídková C W G

Eventová C W G

(6) KDE: stan GeoSlovácka  KDY: pátek 18. 8. 2023 17:00 - 20:00 hod.  JAK: volně v prodeji
(7) KDE: místo konání eventu  KDY: sobota 19. 8. 2023 9:30 - 10:00 hod.  JAK: volně v prodeji
(Doprodej CWG č. 6 a 7 bude probíhat ve stanu GeoSlovácka v sobotu 19. 8. 2023 10:00 - 21:00 hod.)
(8) KDE: místo konání eventu  KDY: neděle 20. 8. 2023 14:00 - 16:00 hod.  JAK: volně v prodeji
(9) KDE: místo konání eventu  KDY: neděle 20. 8. 2023 9:30 - 10:00 hod.  JAK: volně v prodeji

GCAAAC9 GCAAJ0R GCAAACD GCAAACF

CWG věnovaná jednotlivým sub-eventům. Cena 10 Kč/kus.

6. 7. 8. 9.

10. 11. (10) KDE: stan GeoSlovácka
        KDY: sobota 19. 8. 2023 10:00 - 21:00 hod.
        JAK: absolvováním všech megaeventových soutěží
(11)  KDE: přednáškový stan
        KDY: sobota 19. 8. 2023 10:00 - 16:00 hod.
        JAK: účastí na přednášce (na konci přednášky)
CCWG jsou vyrobena v omezeném počtu.

Dárková CWG za účást v soutěžích a na přednášce. C W G za odměnu

Pro mega event GeoSlovácko 2023 bylo vyrobeno celkem 11 typů CWG.
Pokud je budete chtít získat všechny, právě zde se dozvíte, kde, kdy a jak.

Doprodej zbylých CWG všech typů proběhne v neděli na rozlučkovém eventu.

Eventová C W G

10



Geocoin je po obou stranách zdoben slováckými ornamenty, jejichž lesklé pokovení výrazně 
vyniká díky okolnímu podbarvení v decentních transparentních saténových odstínech. 
Přesvědčte se na stánku GeoSlovácka sami, jak se krásně třpytí.
Dostupné varianty:
Zlaté slovácké geosrdéčko               399,- Kč
Provedení: lesklé zlato + červené podbarvení

SStříbrné slovácké geosrdéčko            399,- Kč
Provedení: lesklý nikl + modré podbarvení

Čtyřlístek slováckých geosrdéček      1 849,- Kč
Sběratelská supersada obsahuje obě výše uvedené mince + dvě limitované edice:
Vzácné slovácké geosrdéčko (lesklé zlato + černé podbarvení) - vyrobeno 50 ks
Měděné slovácké geosrdéčko (lesklá měď + zelené podbarvení) - vyrobeno 25 ks

Jedinečný geocoin ve tvaru dvojitého srdce v lesklé úpravě
a zdobený slováckými ornamenty

Geocoiny

V nabídce upomínkových předmětů naleznete také tři druhy trackovacích známek. Ať už jde
o známku ve tvaru srdce, známky s EAN kódem, nebo speciální známku pro GeoZávod, všechny
vám díky ozdobným ornamentům budou připomínat geocachingové Slovácko.
Srdce Slovácka - stříbrné                          99,- Kč
Provedení: obdélník, plech + termotisk

Srdce Slovácka - zlaté                               99,- Kč
PProvedení: obdélník, plech + termotisk

Od srdce ze srdce Slovácka                     99,- Kč
Provedení: srdce, plast + UV tisk

TB Geozávod                                                89,- Kč
Provedení: obdélník, plech + termotisk

Megaeventové trackovací známky se slováckými motivyTravelbugy

CENA: 299,- Kč

Srdečná taštička
Je nám potěšením, že 
můžeme nabídnout tuto 
nádhernou a s láskou 
vyráběnou taštičku 
s motivem našeho mega
eventu. Pochází totiž z 
chráněné díchráněné dílny Lidumila
v Uherském Hradišti.

Taštička má rozměry 
20 x 23 cm, zapíná se na 
zip a ve vnitřní straně 
má poutko na propisku!

K dispozici je také omezený počet
kusů tematických eventových triček
ve třech barevných provedeních.
Trička nejsou trackovatelná.
Bílá barva                                349,- Kč
Červená barva                        449,- Kč
Modrá baModrá barva                           449,- Kč

Trička

Odneste si z megaeventu nějakou hmatatelnou památku! Suvenýry jsou ke 
koupi ve stanu GeoSlovácka do soboty 19. 8. 2023 21:00 hodin. Koupí suvenýrů nám 
pomůžete pokrýt náklady na realizaci této akce, na kterou je vstup zdarma.

Suvenýry

11



Záštitu nad akcí přebírá starosta města Uherské Hradiště
Ing. Stanislav Blaha

ORGANIZAČNÍ PARTNER GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

SPONZOŘI

Děkujeme všem partnerům, kteří mega event podpořili.

P artneři

12

Na shledanou
na příštím ročníku

eventu

17. 8. 2024
na Slovácku

Těšíme se na vás!


	01_brožura_úvod_pravá
	02_brožura_mapa_levá
	03_brožura_program_pravá_oprava
	04_brožura_kultura_levá
	05_brožura_prohlídky_pravá
	06_brožura_přednášky_eventy_levá_zrušeno
	07_brožura_geozávod_geoverbuňk_pravá
	08_brožura_LABky_levá
	09_brožura_soutěže_pravá
	10_brožura_CWG_levá
	11_brožura_suvenýry_pravá
	12_brožura_sponzoři_levá_upraveno

